[bookmark: _GoBack]様式第９号（第１１条第３項関係）                           　     記入例
　　年　　月　　日

登 録 状 況 報 告 書

川崎町長　様

報告者※1 (株)●●●不動産 田川支店
住所※2 福岡県田川市田川 ○丁目○番○号

川崎町空き家所有者情報の活用による既存住宅流通促進官民連携実施要領第１１条第３項の規定により、次のとおり結果を報告します。

物 件 概 要

物件所在地

福岡県田川郡川崎町大字●●  ○○○番地

	物件所有者の氏名
	福岡　太郎

	同意書受付番号
	No.　３

登 録 状 況

報告内容
	■継続掲載
　（更新日：平成　　年　　月　　日）
[理由]
■媒介契約の更新
  □その他
　（　　　　　　　　　　　　　　　）

	□削除
　（削除日：平成　　年　　月　　日）
[理由]
□契約成立
□媒介契約の解除
□媒介契約期間終了（更新なし）
　□その他
　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

担当者
	氏名
	田川　次郎

	電話番号
	○○○○－○○－○○○○

	メールアドレス
	●●●●.co.jp

※１：報告者の欄は、事業者名（支店の場合は、支店名まで）を記載ください。
※２：住所の欄は、事業所の所在地（支店の場合は、支店の所在地）を記載ください。

川崎町記入欄
	受付日
	　　年　 月　　日
	確認日
	　　年　 月　　日